
Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Landesvereinsmeisterschaft Bohle - Mannschaftswertung

l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

13.01.2024 104 2.523 9,0 2.534 10,0 2.265 6,0 2.509 8,0 2.382 7,0 l

27.01.2024 105
l

17.02.2024 106
l

02.03.2024 107
l

16.03.2024 108
l

2.523 9,0 2.534 10,0 2.265 6,0 2.509 8,0 2.382 7,0

Anzahl der Startplätze bei den Deutschen Jugendmeisterschaften: 2

in

in

in

in

in16.03.2024 Luckau

LVM 2024 - 

U14 männlich

KFV Havelland

Gesamt

Platz 2. 1. 5.

Spielort am Elstal

Calau

Werder (Havel)

Beeskow

13.01.2024

 = Verantwortlich/Ausrichter

Turnier-

KFV Potsdam-

Mittelmark
KKV Oder-Spree

KFV Oberspreewald-

Lausitz

27.01.2024

17.02.2024

02.03.2024

3. 4.

KFV Dahme-

Spreewald
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Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

1 Anthony Merker 147795 22.11.2009 DS 0,0 0 100,0 670 100,0 670

2 Nino Tschoban 154250 01.07.2011 PM 0,0 0 99,0 665 99,0 665

3 Damian Schubert 156954 10.11.2011 PM 0,0 0 98,0 656 98,0 656

4 Conner Schulz 158330 01.03.2010 OS 0,0 0 97,0 654 97,0 654

5 Alexander Müller 157004 16.10.2010 PM 0,0 0 96,0 651 96,0 651

6 Pharrell Welzien 158332 04.08.2012 PR 0,0 0 95,0 650 95,0 650

7 Manuel Noack 161853 20.06.2010 OSL 0,0 0 94,0 648 94,0 648

8 Neron Yague 158345 01.01.2012 HVL 0,0 0 93,0 646 93,0 646

9 Nico Neumann 151620 23.04.2010 OS 0,0 0 92,0 641 92,0 641

10 Jesko Jaeger 161868 16.09.2011 PR 0,0 0 90,5 631 90,5 631

11 John Otzipka 148589 15.09.2010 TF 0,0 0 90,5 631 90,5 631

12 Jeremy Türk 163301 06.02.2012 HVL 0,0 0 88,5 625 88,5 625

13 Timo Tielscher 151617 16.09.2009 OS 0,0 0 88,5 625 88,5 625

14 Lukas Treger 158359 06.10.2012 PR 0,0 0 87,0 619 87,0 619

15 Jonathan Wienand 154270 28.12.2011 PM 0,0 0 85,5 618 85,5 618

16 Moritz Golze 161885 11.08.2009 DS 0,0 0 85,5 618 85,5 618

17 Anton Jentsch 154203 05.09.2009 DS 0,0 0 83,0 614 83,0 614

18 Jason Hoffmann 158314 02.09.2011 OSL 0,0 0 83,0 614 83,0 614

19 Nils Eimler 151619 29.04.2010 OS 0,0 0 83,0 614 83,0 614

20 Lennert Litkowski 161899 17.03.2012 HVL 0,0 0 81,0 610 81,0 610

21 Suresh Pallmann 154204 28.02.2011 DS 0,0 0 80,0 607 80,0 607

22 Alwin Elsigk 160577 06.03.2012 OSL 0,0 0 79,0 597 79,0 597

23 Valentin Wienand 154269 28.12.2011 PM 0,0 0 78,0 584 78,0 584

24 Max Kohlstock 158328 15.09.2010 DS 0,0 0 77,0 583 77,0 583

25 Hakim Mögelin 161898 15.11.2010 HVL 0,0 0 76,0 501 76,0 501

26 Oskar Kott 161884 03.07.2012 OSL 0,0 0 75,0 406 75,0 406

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]
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Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
Geboren Verein

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz

∑ Rang-

   punkte
∑ Holz

Spiele gesamt 

mit Streichwert

Spiele gesamt 

ohne Streichwert

Spieltage - Ranglistenwertung 

[wenn Null Rangpunkte am Spieltag (auch bei Abwesenheit), 

dann "0" ohne Holzzahl eintragen]

27 Alexander Görick 151717 29.09.2010 DS 0,0 0 0,0 0,0 0

28 Anton Eimler 158355 17.03.2014 OS 0,0 0 0,0 0,0 0

29 Emilio Doil 161852 30.06.2014 OSL 0,0 0 0,0 0,0 0

30 Lennart Stoof 143056 02.03.2011 PM 0,0 0 0,0 0,0 0

31 0,0 0 0,0 0

32 0,0 0 0,0 0

33 0,0 0 0,0 0

34 0,0 0 0,0 0

35 0,0 0 0,0 0

36 0,0 0 0,0 0

37 0,0 0 0,0 0

38 0,0 0 0,0 0

39 0,0 0 0,0 0

40 0,0 0 0,0 0

a.W.Elena-Marie Rose 158358 06.11.2011 PR 593

qualifziert zur LEM sind: Kreismeister + x weitere (BAR, OPR, PR, xxx)

xx weitere aus der Rangliste



SPIELBERICHT BOHLE - Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

SpielNr.: Datum: Spielbeginn: 09:50 Uhr

LVM 2024 -  U14 männlich Spielort: Spielende: 16:10 Uhr

B_1 B_3

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 # 99 65 1 92 641 41

2 78 49 2 88,5 625 66

3 85,5 67 3 83 614 80

4 98 123 4 97 654 134

Ausw. Ausw. ab Wurf:

2. 2534 1.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

B_2 B_5

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 83 14 1 80 607 7

2 94 62 2 83 614 21

3 75 -132 3 85,5 618 39

4 79 -135 4 100 670 109

Ausw. Ausw. ab Wurf:

5. 2509 3.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

B_4 Bwahl

St-Nr. Platzz. aufl. St-Nr. Platzz. Holz aufl.

1 93 46 1

2 81 56 2

3 76 -43 3

4 88,5 -18 4

Ausw. Ausw. ab Wurf:

4.

Unterschrift ML: Unterschrift ML:

St-Nr. Platzz. KFV St-Nr. Platzz. Holz KFV

1 96 11

2 90,5 12

3 # 90,5 13

4 # 95 14

5 77 15

6 87 16

7 17

8 18

9 19

10 20

Ja Nein

X

X E

X #

X

X

Unterschrift Turnierleiter/in Unterschrift Schiedsrichter/in

Pharrell Welzien

Max Kohlstock

104

ab Wurf:

ab Wurf:

583

Bemerkungen (Unregelmäßigkeiten udgl.)

2523

2265

2382

Holz

646

610

501

Einzelspieler/innen

Vorname Name

KFV Potsdam-Mittelmark

* Kennzeichg. einer

Auswechslung

mit eigenen Kugeln

Bahn / Kugeln in Ordnung

Eigene Kugeln Spieler/in geprüft

DKB-Pässe in Ordnung

Verletzungen

Kugeln fallen vom Rücklauf

Elena-Marie Rose (PR) 593 a. W. Ersatzspieler

ggf. Kennzeichnung

hinter dem/der Spieler/in:

Suresh Pallmann

Vorname Name

Vorname Name Vorname Name

Vorname NameVorname Name

Vorname Name Vorname NameHolz

Holz

Holz

Anton Jentsch

Neron Yague

Lennert Litkowski

Hakim Mögelin

Jeremy Türk

KKV Oder-Spree

KFV Dahme-Spreewald

Alexander Müller

John Otzipka

Jesko Jaeger

Verein: Verein:

Verein: Verein:

Verein: Verein:KFV Havelland

Anthony Merker

Jason Hoffmann

Manuel Noack

Jonathan Wienand

Damian Schubert

KFV Oberspreewald-Lausitz

619

Oskar Kott

Alwin Elsigk

Nino Tschoban

Valentin Wienand

Lukas Treger

Protest

13.01.2024

Elstal

625

651

631

631

650

665

584

618

656

614

648

406

597

Moritz Golze

Einzelspieler/innen

Nico Neumann

Timo Tielscher

Nils Eimler

Conner Schulz

ab Wurf:


